

I.N. Gulvservice & Rengøring ApS

Skovbrynet 42, Sæby, 4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr. 75 96 35 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Lykke Gyldholm Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

I.N. Gulvservice & Rengøring ApS
Skovbrynet 42, Sæby
4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr.: 75 96 35 13
Stiftet: 1. maj 1984
Hjemsted: Lejre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
37. regnskabsår

Direktion

Lykke Gyldholm Nielsen, Direktør

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive formuepleje og anden hermed naturligt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 457.207.

Egenkapitalen udgør kr. 3.896.160.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører med henblik på at imødegå udbredelsen af Coronavirussen.

Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Driftsresultat	-12.436	-11.218
Andre finansielle indtægter	604.218	294.187
Øvrige finansielle omkostninger	-5.632	-6.520
Resultat før skat	586.150	276.449
1 Skat af årets resultat	-128.943	-60.805
Årets resultat	457.207	215.644
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	400.707	160.344
Disponeret i alt	457.207	215.644

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	68.839
Tilgodehavende selskabsskat	0	7.933
Tilgodehavender i alt	0	76.772
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.090.479	1.339.709
Værdipapirer i alt	2.090.479	1.339.709
Likvide beholdninger	1.867.178	2.087.772
Omsætningsaktiver i alt	3.957.657	3.504.253
Aktiver i alt	3.957.657	3.504.253

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	3.639.660	3.238.953
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>3.896.160</u>	<u>3.494.253</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	51.475	0
Anden gæld	10.022	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>61.497</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>61.497</u>	<u>10.000</u>
 Passiver i alt	<u>3.957.657</u>	<u>3.504.253</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	3.238.953	55.300	3.494.253
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	400.707	56.500	457.207
	200.000	3.639.660	56.500	3.896.160

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	60.104	0
Årets regulering af udskudt skat	68.839	60.819
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-14</u>
	<u>128.943</u>	<u>60.805</u>